ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:   04  /UBND-VP

Về việc đề nghị  nâng bậc

lương  trước thời hạn đối

với công chức và cán bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Biên, ngày  05   tháng 01 năm 2024

                       Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa;

 - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Chính quyền địa phương năm 2019

 Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 11/10/2022của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy định về chế độ nâng bậc lương trước thời

hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người làm việc trong các hội được giao biên chế tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 6322/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện

Định Hóa ban hành Quy chế về chế độ nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người làm việc trong các hội được giao biên chế thuộc huyện Định Hóa;

Thực hiện Công văn số 6887/UBND-NV ngày 21/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc rà soát đối tượng nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 05/01/2023 họp xét đề nghị nâng lương trước

thời hạn đối với công chức và cán bộ sau:

1. Bà: Ma Thị Tâm, Công chức Văn hóa-xã hội; Mã ngạch số 01.003 từ bậc 2,

hệ số 2,67 ( Hai phẩy sáu bảy) lên bậc 3. hệ số 3,00 ( Ba phẩy)

Căn cứ thành tích đạt được: Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh 02 năm

(2021-2022). Đề nghị nâng lương trước thời hạn 12 tháng cho bà Ma Thị Tâm.

2. Ông Nông Đình Giai, Chủ tịch Hội Nông dân; Mã ngạch 01.003, từ bậc 1,

hệ số 2,34 ( Hai phẩy ba tư) lên bậc 2, hệ số 2,67 ( Hai phẩy sáu bảy );

Căn cứ thành tích đạt được: Chiến sỹ thi đua cơ sở 02 năm (2021-2023). Đề

nghị nâng lương trước thời hạn 12 tháng cho ông Nông Đình Giai

- Đề nghị nâng trước 12 tháng

Vậy UBND xã Định Biên đề nghị UBND huyện Định Hóa nâng bậc lương

trước thời hạn cho công chức và cán bộ trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VP.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ ĐỊNH BIÊN

    DANH SÁCH

TRÍCH NGANG CÔNG CHỨC, CÁN BỘ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số         /UBND-VP ngày         /01/2024 của UBND xã Định Biên)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ Đơn vị công tác Mã ngạch

Bậc

lương
Hệ số

Ngày, tháng,

năm nâng

lương

Mốc nâng lương

 lần sau

Nam  Nữ

   1

Ma Thị Tâm

01/6/

1990

Văn hóa-Xã hội

Xã Định Biên, huyện

Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên

1.003

3

3,00

01/7/2024

01/7/2024

2

Nông Đình Giai

17/10/1982

Chủ tịch Hội

Nông dân

Xã Định Biên, huyện

Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên

1.003

2

2,67

01/01/2024

01/01/2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:04:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!